(Kürkçüoğlu,1996:30-31) yazısı mevcuttur. Camiye ait bu kitabenin dışında üç kitabe daha

bulunmaktadır. Bu kitabelerden en eskisi minarede yer alan iki kitabeden biridir. Hicri 771 (miladi

1369) yılına ait olan bu kitabeden (Fotoğraf 8) 1915 yılından önce bir yangının çıktığı ve caminin

tamamen veya kısmen zarar görerek tamir edildiği anlaşılmaktadır (Karakaş,2012:372).

Minaredeki diğer kitabede ise minarenin ikinci defa Hacı Abdurrahman tarafından yaptırıldığı